CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT QUÀ TẶNG KHUYẾN HỌC
(Dùng cho sinh viên nhập học năm 2017)

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu;

- Phòng Công tác học sinh, sinh viên,

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Nam Định.

Tên em là: ………………………………………………………………………..

Lớp:………………………………….., Mã SV:………………………………….

Dân tộc:………………Tôn giáo:……………………….

Hộ khẩu TT:……………………....…………………………………………….....
Địa chỉ chỗ ở trọ hiện nay:…………………………………………………………

Số điện thoại liên lạc:…….......……………………………………………………

Chức vụ (lớp, đoàn, hội, TNTN, TQ): ………………………………..………......
Tổng điểm 3 môn trong kỳ thi THPTQG và xét tuyển ĐH năm 2017:...................
Về gia đình:

+ Họ tên bố:……………………………………, Năm sinh:………………………
Nghề nghiệp:………………………., nơi công tác:………………………………
+ Họ tên mẹ:……………………………………, Năm sinh:……………………
Nghề nghiệp:………………………., nơi công tác:………………………………
Căn cứ Thông báo số 40/TB-CTHSSV ngày 16 tháng 10 năm 2017 về việc xét quà tặng khuyến học cho tân SV năm 2017, em làm đơn này xin được xét quà tặng khuyến học năm 2017 cho tân sinh viên.
Nam Định, ngày       tháng 10 năm 2017
	Xác nhận của Cố vấn học tập

	Sinh viên làm đơn

* Ghi chú: Nộp đơn về phòng Công tác HSSV, hạn cuối trước 16h00’ ngày 20/10/2017.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT HỌC BỔNG KHUYẾN HỌC
(Dùng cho sinh viên năm thứ 2 trở lên)

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu;

- Phòng Công tác học sinh, sinh viên,

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Nam Định.

Tên em là: ………………………………………………………………………..

Lớp:………………………………….., Mã SV:………………………………….

Dân tộc:………………Tôn giáo:……………………….

Hộ khẩu TT:……………………....…………………………………………….....
Địa chỉ chỗ ở trọ hiện nay:…………………………………………………………

Số điện thoại liên lạc:…….......……………………………………………………

Chức vụ (lớp, đoàn, hội, TNTN, TQ): ………………………………..………......
Đạt danh hiệu sinh viên(Xuất sắc, giỏi): .........................

 + Điểm TBCHT năm học 2016-2017:……………….
+ Điểm rèn luyện năm học 2016-2017:… ……………
Thành tích tiêu biểu khác:…………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
Về gia đình:

+ Họ tên bố:……………………………………, Năm sinh:………………………
Nghề nghiệp:………………………., nơi công tác:………………………………
+ Họ tên mẹ:……………………………………, Năm sinh:……………………
Nghề nghiệp:………………………., nơi công tác:………………………………
Gia đình em (bản thân) thuộc diện (hộ nghèo, rất khó khăn về kinh tế, hoàn cảnh khó khăn, sức khỏe khó khăn):………..…………………………………………………
Em xin gửi kèm theo giấy tờ ưu tiên:……………………………………………
Căn cứ Thông báo số 40/TB-CTHSSV ngày 16 tháng 10 năm 2017 về việc xét quà tặng, học bổng khuyến học cho SV năm 2017, em làm đơn này xin được xét cấp học bổng khuyến học năm 2017, em cam đoan năm 2017 em chưa được xét nhận học bổng tài trợ, giải thưởng nào.
Nam Định, ngày       tháng 10 năm 2017
	Xác nhận của CVHT/GVCN

	Sinh viên làm đơn

* Ghi chú: Nộp đơn về phòng Công tác HSSV, hạn cuối trước 16h00’ ngày 20/10/2017.